
入札結果一覧 
（令和元年8月29日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R1.7.26 
地下鉄南北線北仙台配電室外２箇所高

圧受電設備等更新工事 
制限付き一般競争入札 166,400,000円 147,000,000円 0.78911 

富士電機㈱ 東北支社 

R1.9.10落札者決定 

R1.7.26 

地下鉄南北線勾当台公園駅北１出入口

エスカレーター設備増設建築及び建築

設備工事 

制限付き一般競争入札 83,116,000円 80,550,000円 1.3923 
庄磁工業㈱ 

R1.9.10落札者決定 

R1.7.26 交通局本局庁舎 電気設備更新工事 制限付き一般競争入札 50,740,000円 46,650,000円 2.58306 
福興電気㈱ 

R1.9.10落札者決定 

R1.7.26 
令和元年度 地下鉄南北線・東西線 軌

道修繕工事（後期） 
制限付き一般競争入札 44,845,000円 44,815,000円 ― 

仙建工業㈱ 

R1.9.3落札者決定 

R1.7.26 
地下鉄南北線台原駅外２駅階段段差明

瞭化工事 
制限付き一般競争入札 24,980,000円 23,100,000円 ― 

㈱池田建設工業 

R1.9.3落札者決定 

R1.7.26 
地下鉄南北線泉中央駅外１駅ダンパー

制御用自動制御設備改修工事 
制限付き一般競争入札 22,120,000円 22,080,000円 ― 

熱研プラント工業㈱ 

R1.9.3落札者決定 

R1.7.26 
地下鉄南北線勾当台公園駅北１出入口

エスカレーター設備増設及び更新工事 
制限付き一般競争入札 

工事請負契約に係る失格基準取扱要綱第５条第２項の規定により，入札を中止し

ました。 R1.8.29 

R1.7.26 
地下鉄南北線泉中央ずい道照明更新工

事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２第１項の規定により，入

札を中止しました。 R1.8.27 

 


